香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WISON ENGINEERING SERVICES CO. LTD .

惠 生 工 程 技 術 服 務 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2236）

公告

內幕消息

有關中國調查事件之進一步更新

本公告由惠生工程技術服務有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集

團」）董事會（「董事會」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則

（「上市規則」）第13.09 (2) (a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下

內幕消息條文而刊發。

茲提述本公司日期為 2013年 9月 18日、 2014年 3月 7日及 2014年 11月 12日之公告

（「先前公告」）。除本公告另行界定外，本公告所用詞彙與先前公告所界定者具相

同涵義。

中國調查事件之進一步更新

誠如先前公告所披露，作為中國調查事件之一部分，中國有關機關已採取措施凍

結本集團若干銀行賬戶。本公司日期為2014年 3月 7日及 2014年 11月 12日之公告進

一步披露，若干凍結之銀行賬戶已獲解封。董事會謹此知會本公司股東，於本公

告日期，與中國調查事件有關之凍結銀行賬戶已經全部獲解封。

承董事會命

惠生工程技術服務有限公司

執行董事

劉海軍

香港，2015年10月13日

於本公告日期，本公司執行董事為劉海軍先生、周宏亮先生及崔穎先生；以及獨

立非執行董事為劉吉先生及李磊先生。